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CARRERA DE MONTAÑA (GENERAL) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
990 1 CABEZA JAREÑO, DAVID 77 M 4976 35-39 C DENTAL SEOANE PAMPIN M 0:58:40
970 2 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 73 M 3171 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:00:03
969 3 PEREZ GARCIA, SERGIO 76 M 2747 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:02:56
129 4 FIDALGO ROLDAN, JAVIER 79 INDEPENDIENTE M 1:03:26
982 5 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 66 M 2223 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:03:32
991 6 FERNANDEZ DELGADO JAIME 75 M 8007 35 39 PARQUE CATALUÑA M 1:03:38991 6 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 75 M 8007 35-39 PARQUE CATALUÑA M 1:03:38
976 7 MANSILLA MARTIN, ALBERTO 90 M 1676 ABS A.A. MOSTOLES M 1:04:04
971 8 PULIDO VALERO, DIEGO 72 M 894 40-44 A.A. MOSTOLES M 1:04:20
980 9 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 67 M 4225 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:04:51
978 10 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 69 M 3917 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:06:51
988 11 CALVO RAMIREZ, JOSE 60 M 455 50-54 AT. FUENLABRADA M 1:08:37
983 12 FERNANDEZ NAVAS, JESUS 64 M 1595 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:10:33
973 13 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS 52 M 5690 55-59 A.A. MOSTOLES M 1:10:59
116 14 PIÑERA LUCAS, ANTONIO LUIS 82 INDEPENDIENTE M 1:11:29,
984 15 ARENAS MARTIN, MIGUEL 59 M 2674 50-54 A.D. SPRINT M 1:11:40
972 16 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO 63 M 1352 45-49 A.A. MOSTOLES M 1:11:51
106 17 BENNIS, OTHMAN 81 INDEPENDIENTE M 1:12:21
998 18 SANZ VARELA, LUIS 73 INDEPENDIENTE M 1:12:44
992 19 FERNADEZ DELGADO, EDUARDO 81 M 8205 ABS PARQUE CATALUÑA M 1:12:54
999 20 CABELLO GARCIA, JUAN FRANCISCO 65 INDEPENDIENTE M 1:13:12
979 21 DIAZ ALBAR, GABRIEL 67 M 2746 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:13:12
205 22 GONZALEZ  MOLINA, JUAN CARLOS 55 M 2025 55-59 CANGURO M 1:13:20
989 23 DIEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO 65 M 1377 45-49 ATLETISMO LEGANES M 1:14:02989 23 DIEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO 65 M 1377 45-49 ATLETISMO LEGANES M 1:14:02
144 24 FERNANDEZ ESTEBAN, FERNANDO 69 INDEPENDIENTE M 1:14:57
977 25 PAZOS CARRASCO, RAUL 79 M 399 ABS A.A. MOSTOLES M 1:15:18
974 26 FERNANDEZ MARAZUELA, JAVIER 88 M 827 ABS A.A. MOSTOLES M 1:21:00
994 27 DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA 72 M 1665 35-39 SUANZES SAN BLAS F 1:27:23
997 28 DOMINGUEZ MUÑOZ, CAROLINA 83 M 1658 ABS ATLETISMO ALCORCON F 1:32:24
995 29 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 68 M 2140 40-44 VAL. MARTIN BERLANAS F 1:32:56
993 30 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 73 M 1250 35-39 AT. ARROYOMOLINOS F 1:33:03
1000 31 DIGES LOPEZ, REBECA 75 INDEPENDIENTE F 1:33:30
986 32 SALAZAR GONZALEZ PABLO 57 M 3689 50 54 AA VALDEMORO M 1:33:31986 32 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 57 M 3689 50-54 AA VALDEMORO M 1:33:31
985 33 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 73 M 1426 35-39 AA VALDEMORO M 1:33:31
987 34 SALDAÑA VARELA, MANUEL 71 M 3048 40-44 AT. ARROYOMOLINOS M 1:37:40
154 35 AFLALO, LAURENT 84 INDEPENDIENTE M 1:37:46
996 36 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 54 M 6172 55-59 SUANZES SAN BLAS F 1:38:06

CARRERA DE MONTAÑA (ABSOLUTO MASCULINO) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
990 1 CABEZA JAREÑO, DAVID 77 M 4976 35-39 C DENTAL SEOANE PAMPIN M 0:58:40
970 2 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 73 M 3171 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:00:03
969 3 PEREZ GARCIA, SERGIO 76 M 2747 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:02:56
982 4 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 66 M 2223 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:03:32
991 5 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 75 M 8007 35-39 PARQUE CATALUÑA M 1:03:38
976 6 MANSILLA MARTIN, ALBERTO 90 M 1676 ABS A.A. MOSTOLES M 1:04:04
971 7 PULIDO VALERO, DIEGO 72 M 894 40-44 A.A. MOSTOLES M 1:04:20
980 8 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 67 M 4225 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:04:51980 8 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 67 M 4225 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:04:51
978 9 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 69 M 3917 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:06:51

10.06.2012 CTO MADRID CARRERAS DE MONTAÑA NAVALAFUENTE NUM 143.xlsx



988 10 CALVO RAMIREZ, JOSE 60 M 455 50-54 AT. FUENLABRADA M 1:08:37
983 11 FERNANDEZ NAVAS, JESUS 64 M 1595 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:10:33
973 12 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS 52 M 5690 55-59 A.A. MOSTOLES M 1:10:59
984 13 ARENAS MARTIN, MIGUEL 59 M 2674 50-54 A.D. SPRINT M 1:11:40
972 14 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO 63 M 1352 45-49 A.A. MOSTOLES M 1:11:51
992 15 FERNADEZ DELGADO, EDUARDO 81 M 8205 ABS PARQUE CATALUÑA M 1:12:54
979 16 DIAZ ALBAR, GABRIEL 67 M 2746 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:13:12
205 17 GONZALEZ  MOLINA, JUAN CARLOS 55 M 2025 55-59 CANGURO M 1:13:20
989 18 DIEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO 65 M 1377 45-49 ATLETISMO LEGANES M 1:14:02
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989 18 DIEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO 65 M 1377 45-49 ATLETISMO LEGANES M 1:14:02
977 19 PAZOS CARRASCO, RAUL 79 M 399 ABS A.A. MOSTOLES M 1:15:18
974 20 FERNANDEZ MARAZUELA, JAVIER 88 M 827 ABS A.A. MOSTOLES M 1:21:00
986 21 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 57 M 3689 50-54 AA VALDEMORO M 1:33:31
985 22 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 73 M 1426 35-39 AA VALDEMORO M 1:33:31
987 23 SALDAÑA VARELA, MANUEL 71 M 3048 40-44 AT. ARROYOMOLINOS M 1:37:40

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (M-35) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
990 1 CABEZA JAREÑO, DAVID 77 M 4976 35-39 C DENTAL SEOANE PAMPIN M 0:58:40
970 2 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 73 M 3171 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:00:03
969 3 PEREZ GARCIA, SERGIO 76 M 2747 35-39 A.A. MOSTOLES M 1:02:56
991 4 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 75 M 8007 35-39 PARQUE CATALUÑA M 1:03:38
985 5 PAJUELO GOMEZ, ISIDRO 73 M 1426 35-39 AA VALDEMORO M 1:33:31

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (M-40) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
971 1 PULIDO VALERO, DIEGO 72 M 894 40-44 A.A. MOSTOLES M 1:04:20
978 2 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 69 M 3917 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:06:51
979 3 DIAZ ALBAR, GABRIEL 67 M 2746 40-44 SUANZES SAN BLAS M 1:13:12
987 4 SALDAÑA VARELA, MANUEL 71 M 3048 40-44 AT. ARROYOMOLINOS M 1:37:40

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (M-45) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
982 1 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 66 M 2223 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:03:32
980 2 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 67 M 4225 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:04:51
983 3 FERNANDEZ NAVAS, JESUS 64 M 1595 45-49 SUANZES SAN BLAS M 1:10:33
972 4 FERNANDEZ MUÑOZ, TORIBIO 63 M 1352 45-49 A.A. MOSTOLES M 1:11:51
989 5 DIEZ RODRIGUEZ, SANTIAGO 65 M 1377 45-49 ATLETISMO LEGANES M 1:14:02

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (M-50) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
988 1 CALVO RAMIREZ, JOSE 60 M 455 50-54 AT. FUENLABRADA M 1:08:37
984 2 ARENAS MARTIN, MIGUEL 59 M 2674 50-54 A.D. SPRINT M 1:11:40
986 3 SALAZAR GONZALEZ, PABLO 57 M 3689 50-54 AA VALDEMORO M 1:33:31

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (M-55) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
973 1 GUERRA MARTIN, JOSE LUIS 52 M 5690 55-59 A.A. MOSTOLES M 1:10:59
205 2 GONZALEZ  MOLINA, JUAN CARLOS 55 M 2025 55-59 CANGURO M 1:13:20
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CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (ABSOLUTO FEMENINO) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
994 1 DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA 72 M 1665 35-39 SUANZES SAN BLAS F 1:27:23
997 2 DOMINGUEZ MUÑOZ, CAROLINA 83 M 1658 ABS ATLETISMO ALCORCON F 1:32:24
995 3 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 68 M 2140 40-44 VAL. MARTIN BERLANAS F 1:32:56
993 4 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 73 M 1250 35-39 AT. ARROYOMOLINOS F 1:33:03
996 5 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 54 M 6172 55-59 SUANZES SAN BLAS F 1:38:06
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CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (W-35) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
994 1 DIAZ GARCIA, MARIA MAGDALENA 72 M 1665 35-39 SUANZES SAN BLAS F 1:27:23
993 2 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 73 M 1250 35-39 AT. ARROYOMOLINOS F 1:33:03

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (W 40) 13 300 METROSCTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (W-40) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
995 1 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL 68 M 2140 40-44 VAL. MARTIN BERLANAS F 1:32:56

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (W-55) - 13.300 METROS

DORSAL PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS AÑO LIC CAT CLUB SEXO MARCA
996 1 MARTINEZ DE BERNAL, MARIA SELVA 54 M 6172 55-59 SUANZES SAN BLAS F 1:38:06

CTO MADRID CARRERA DE MONTAÑA (CLUBES MASCULINO) - 13.300 METROS

PUESTO CLUB MARCA
1 A.A. MOSTOLES 3:07:03
2 SUANZES SAN BLAS 3:15:14

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
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